

## Daňový doklad - FAKTÚRA

FV/201809290

DODÁVATEĽ

IČO: 36466778  
DIČ: 2020024699  
IČDPH: SK2020024699

Kridla, s.r.o.

Mierova 94  
066 01 Humenne  
Slovenská republikaTel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17  
Č. dod. Mail kridla@kridla.sk  
Banka VUB a.s HUMENNE  
Účet 1401798353 / 0200I-Ban SK11 0200 0000 0014 0179 8353  
Variabilný sym. 201809290 Konšt. 0008  
Špecifický sym.Splatnosť 05.01.2019  
Deň vyhotovenia 06.12.2018  
Deň dodávky 06.12.2018  
Spôsob úhrady P) Prevodný príkazObjednávka Z201851824  
Trasa VT,MI

ODBERATEĽ

IČO: 31297749  
DIČ: 2020747850  
IČDPH: -

Zemplínske múzeum

Kostolné námestie 1  
071 01 Michalovce 1  
Slovenská republika

Sídlo Zemplínske múzeum

Kostolné námestie 1  
071 01 Michalovce 1  
Slovenská republika

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň ako DL.

Dodacie listy DLVO/10398

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)
20,00%	374,00	74,80

Rekapitulácia	EUR
Základ	374,00
Daň	74,80

Vyúčt. zálohy  
Zaokrúhlenie**K ÚHRADE 448,80**


Slovom štyristoštyridsaťosem 80/100

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
11373 TOALETNY PAPIER TENTO 4KS COOL AQUA 3 VRST. 9907	8581010008443		125 KS		1,033 129,13	1,24 155,00	20,00
49 FAIRY(JAR) 5L PROFESIONAL EXPERT, FAIRY NA UMYVANIE RIADU	4015600626136		2 KS		12,667 25,33	15,20 30,40	20,00
17 JAR 450ml CITRON NA RIAD	4015400922407		2 KS		1,55 3,10	1,86 3,72	20,00
9557 CIF CITRUS 500ml/720g TEKUTÝ PIESOK	5996037000753		4 ks		2,225 8,90	2,67 10,68	20,00
9558 CITRA 400g PRASOK NA RIAD	8585003920019		4 ks		1,80 7,20	2,16 8,64	20,00
96720 VLHCENE UTIERKY POINT 40KS NA KERAMICKE PLOCHY	5944508128871		2 ks		2,317 4,63	2,78 5,56	20,00
382 CLIN MR CITRUS 500ml NA OKNA	9000100114080		2 ks		1,825 3,65	2,19 4,38	20,00
9629 AJAX 1L FLORAL ČERVENÝ	5900273472984		4 ks		2,225 8,90	2,67 10,68	20,00
9742 DIAVA POLITURA 500ml NA NÁBYTOK	8585003910270		6 ks		2,25 13,50	2,70 16,20	20,00
9753 PRONTO 300ml CLASSIC 5v1 HNEDÉ NA NABYTOK	4000290903469		4 ks		2,50 10,00	3,00 12,00	20,00
10217 BREF WC GULIČKY 50g PINE	9000100625166		6 ks		1,65 9,90	1,98 11,88	20,00
9570 DOMESTOS 750ml PINE ZELENÝ	5996037079797		8 ks		1,95 15,60	2,34 18,72	20,00
9014 BRISE/GLADE/OSV.VZDUCHU SPRAY 300ML MIX	5000204539400		10 KS		1,30 13,00	1,56 15,60	20,00
9019 PALMOLIVE MYDLO 90g BIELE HARMANČEK	8693495033770		10 ks		0,842 8,42	1,01 10,10	20,00
11729 ISOLDA ANTIBAKTERIALNE MYDLO 5L			2 ks		4,75 9,50	5,70 11,40	20,00

**Daňový doklad - FAKTÚRA**  
**FV/201809290**

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
89840 AVIVAZ SILAN 1,85l SENSITIVE ALOE VERA ALMOND BIELY			1 ks		3,00	3,60	20,00
7690 HANDRÁ TKANÁ 75X50 BIELA MILADA !!!! HTK0036			5 ks		1,442	1,73	20,00
9616 SVEDSKA MIKRO UTIERKA 35X30 200G NEBALENA DRT268			5 KS		0,633	0,76	20,00
DRT0766 SVEDSKA MIKRO UTIERKA 40X40 210G BALENA DRT0775	8585025501852		5 KS		1,20	1,44	20,00
9937 UTIERKA UNIV.SAVA 3KS DRT0786,0123 110G/M2 34X38	8588001188955		4 KS		0,842	1,01	20,00
9741 PROFILOVÁ ŠPONGIA 10ks DRT0097 0625 82610.00	8585025500657		2 ks		1,50	1,80	20,00
9930 MOP SET 10L STRAPCOVY VEDRO FRIEB KOMPLET 39100 DRT01228	8584010391003		2 KS		5,50	6,60	20,00
9746 VEDRO 12L PLASTOVE S VÝLEVKOU DRT0135	8584010392116		4 KS		2,667	3,20	20,00
44001 RUKAVICE CHIRURGICKE 100KS M VINYLLOVE AMBULEX			2 KS		8,042	9,65	20,00
13123 RUKAVICE STARLING L-9 PRE DOMÁCNOSŤ ZLTE			4 KS		0,875	1,05	20,00
5167 VRECIA DO KOŠA 500X600/25ks HRUBE 0,03mm	8588000504602		10 ks		1,00	1,20	20,00
10751 VRECIA DO KOSA 700X1100/15KS CIERNE 80MIC 120L			10 KS		2,575	3,09	20,00
<b>Dodací list DLVO/10398 06.12.2018</b>			<b>245,</b>		<b>373,51</b>		
<b>Spolu</b>	<b>Hmotnosť 117,348</b>		<b>245,</b>		<b>373,51</b>		
<b>SUMA K ÚHRADE</b>						<b>448,80 EUR</b>	

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovi právo na úrok z omeškania 0,05% z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania. Odberateľ svojím podpisom na tejto faktúre potvrdzuje, že súhlasí s obsahom tejto faktúry, a že tovar faktúrovaný touto faktúrou od dodávateľa prevzal bez výhrad.


**VEIKOOBCHOD**  
 Križľakova ulica 111, Humenné  
 030 01, Humenné  
 IČO: 3778 IČ DPH: SK2020024699  
 Tel./Fax: 057 / 778811

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Križľa František

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P